PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ES TADO 	DE 	SÃO 	P AULO

- São Rogue - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.° 408/2018-GP

São Roque, 10 de julho de 2018

Assunto: Requerimento n° 109/18, de
autoria do vereador Alfredo
Fernandes Estrada

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder ao

encaminhamento de cópia da manifestação do Diretor do Departamento de Obras.

Colocando-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações que se

fizerem necessárias, agradecemos a oportunidade de manifestação e colocamo-nos ao

inteiro dispor.

CLAUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 — Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.sp.gov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
EST ADO 	 DE

SÃO 	PAULO

São Roque, 03 de Julho de 2018

Departamento de Obras
Ao Gabinete do Prefeito

Resposta ao Requerimento n° 109/2018 de 25/06/2018
Vereador: Alfredo Fernandes Estrada

1- Será exigido o reparo pela Sabesp. A Prefeitura nesse momento não
tem convênio com a Sabesp, no que tange a operação Tapa-buracos.

2- A Sabesp já foi oficializada para essa execução.
3- A empresa Sabesp é responsável pela manutenção dos buracos

abertos referente, a abertura para reparos de água e esgotos.
Os mesmos possuem um contrato com a Empresa terceirizada para tal

solicitação. Será exigido o reparo, com oficio.

Sem mais, Obrigado.

Atenciosamente

Antonio Augusto todinho
Departamento /dê Obras

	Page 1
	Page 2